АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» января 2023 г. № 92

О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской
Республики» от 13.05.2022г. № 503 «Об
отдельных особенностях изменения
существенных условий муниципальных
контрактов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения нужд муниципального
образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской
Республики»»

В соответствии постановлением Правительства Удмуртской Республики от
16.01.2023 № 9 «О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от
13.05.2022г. № 503 «Об отдельных особенностях изменения существенных
условий муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», (далее -
Постановление) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 Постановления слова "до 1 января 2023 года"^ заменить
словами "до 1 января 2024 года".

2. В Порядок изменения существенных условий контрактов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Удмуртской
Республики, заключенных до 1 января 2023 года, если при исполнении таких
контрактов возникли независящие от сторон контракта обстоятельства,
влекущие невозможность их исполнения, утвержденного Постановлением

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики» от 13.05.2022г. № 503 «Об
отдельных особенностях изменения существенных условий муниципальных
контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения нужд муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики» внести следующие изменения:

2.1. в наименовании слова "до 1 января 2023 года" заменить словами "до 1
января 2024 года";

2.2. в пункте 1 слова "до 1 января 2023 года" заменить словами "до 1 января
2024 года";

2.3. в подпункте 1 пункта 3 слова "до 1 января 2023 года" заменить словами
"до 1 января 2024 года".

3. дополнить пунктом 5.1. следующего содержания:
"5.1. В срок не позднее семи рабочих дней с даты внесения изменений в

существенные условия контракта на основании части 65.1 статьи 112
Федерального закона заказчик направляет в Министерство финансов
Удмуртской Республики уведомление о внесении таких изменений в порядке,
предусмотренном приказом Министерства финансов Удмуртской Республики."

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики».

И.о. Главы муниципального Е.А. Касимова образо

Исполнитель Яковлева В.А.
8(34166)52155 (214)